montanha
prefeitura

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA

Decreto n? 4.362/2020 de OS de outubro de 2020.

Aprovo o PRÕifcíÔ VERSÃO Õ2 do l.oteamento

Pelourinho^ Situado o rriorgem ds RODOVIA ES 130, Km 01,

neste município de Montanha, Estado do Espírito Santo, a

requerimento da empresa RH ÍNCORPORADORA

MONTANHA LIDA, CNPJ 16.359.717/0001-45, nas pessoas

de seus sócios CARLOS ROGÉRiO MARTINS PiNTO, CPF

307665.166-87 é TEODORiCO C05ME DE JESUS NETO, CPF

938.021.617-34.

A Prefeita Municipal de Montanha, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista o que dispõe o artigo 86, Vil!, a Lei Orgânica Munícipai, DECRETA e em

observância a Lei Federal 5756/79, com as devidas alterações impostas pela Lei Federa! 9785/99

e Lei Complementar Municipal n? 13,^2009, e tendo em vista o que consta do requerimento

protocolizado nesta Prefeitura, DECRETA;

Artigo 12-0 PROJETO VERSÃO 02 do Loteamento Residencial PELOURINHO, situado às margens
da RODOVIA ES 130, Km 01, neste município de Moníanha/ES, com área total de 307.752,91 m'

{Trezentos e sete mil, setecentos e cinqüenta e dois metros e noventa e um centímetros

quadrados}, em terreno registrado sob a matrícula 6074 do Livro 2 AH, folha 73, do Registro

Geral de imóveis desta Comarca, FICA APROVADO COM AS SEGUINTES ALTERAÇÕES:

a) Áreas dos Lotes — 167.398,75 m' (cento e sessenta e sete mil, trezentos e noventa e

oitos metros e setenta e cinco centímetros quadrados), correspondentes a 54,39 %

(cinqüenta e quatro vírgula trinta e nove por cento) da área total, compreendendo 635

(seiscentos e trinta e cinco) iotes privados;

íi) Âí édS ué vidi puutiCdb — S2.900,36 {nOvèfUd é uOíb íHÍi, MOvéCérKüb é bébbéiHd é íniHd t
ÇÇlç CÇf^tÍTiÇtrOS CJU?dr3doç}, corrççpopdçnt? 3 30,21 % (trint3 virgida yintç ç iim nr»'*

tento) dd áred totdi, tompieenuendo db vtdb tíebtindUdb pdfd rudb e dventudb;
rV ífQaç rio uço pdt>liCO —AfS3S V&fdSS — IS.592,34 FF!^ (C}UFF>Z& FFMÍ, £JUÍF>hSF>tt>S 6 FFGVSFVti

e dois metros e trinta e quatro centímetros quadrados}, correspondente a 5,07 % (cinco

virguia sete por cento) da área totai, compreendendo 54 áreas, conforme descrito no
rvrrviíifrv rio irvto-arviootrv o r*t»o cSrv rírvorirvc -T^rv KAi irvirirvirv

Ci) ÁrçaS 06 fins vúbiicos^ uso cornuniTaríss 6 cCjuipamonTos urbsnos — 3x.ísOi,^í5 ixrinxo 6

^jív\ ê" tiiTi ^ wS QUuCif uuOsV

correspondente a 1Q33 % (dez vfrguia tonta e três por cento) da área total,

compreendidas peias quadras 04, 05-Á, ÍB, 24, 25 e 6i, sendo esta última cessão de
2*CCAM »^»-VW t<V>» krsl^í«»V»*^ » ♦IfVN />*• »V  W Q» kJ ki Cl « ^ Wl k^^kk. Iklk41»tw»|k.il0 |Ukl>kt k.k^k41^kltllk.i lkk>.,» kil kilklliw.^ |kik»kU

instalação da tstaçâo tlevatoria de hsgoto.

Artigo 2- " Dâs orcss cie cjUe írât5 o 5rt»go autênor, íncorpcrâr-5e-50 obngstonârncntê 50
Patrimnnin Piíhiirn Miinirinal p sprãn AFíTADA^ nara iisn nóhiirn tantn as vias núhliras,

*  i t t y

êqüipdíoerítüs corriünitái ios e ui banos bèm coiuo as áreas púbücas e ue bens púbíicos corno as
ár65S v6rd®s

Ârxí^G ó- ~ t rçservaOO 30 lon^o os mar^ern C3 kuUvJVíâ em írente 3G ioí63rTi6nxo^ 3r63 non

Sfcíific3r«t" {ie {iomínío oúbíico ti0 30 *T;etro£ a oartlr úo eixo (ia via sendo XS mXs como faixa de

doroiníQ do DER-ES e 15 rnts faixa rríunidpai.

MjjaMí *3 ove u^uv,»m_ív,^ rM- o vci^aO \j£. cfii 3u05t!tuiÇ3*>> 30

anterior iá aprovado, de íoteamento devidamente APROVADO peía Secretária Municipai de
Obras e o Memoriaí Descritivos dos lotes com denominação, situação, limites e divisa
perfertônxcnte defirudas com õs indicações dos confrontariíes e dcíTiSis elernentos de descoçao
p. caractert73C3n áp caría lotp.

Artigo 59 - Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação revogando o Decreto
4õ2y/2õí2 e as demais disposições em contrário.

KcCjjò t riíf-ic c rÜDLtuuc-cic

OAbiNtít UA PKtftfiA fVíUNfUPAt Ufc MüNíANHA, tstado do cspinto ^anto, aos U8 dias de
nn->A

KW-
ÍRÁCY CÂRVÂLHU MACHADO BALTAR FILHA

Prefeito fwfunícípoí Iracy Carvalho Machado
Bailar Filha

PREFEITA MUNICIPAL